



دوشنبه ۱۳ مرداد ۱۳۹۹ ۱۳ ذی الحجه ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۳۸۱
صفحه ۸ ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۹

کارخانه: ۳۱۰-۳۳۵۶۱۳۳۵

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده

به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان

بنی هاشمی واحد ۲

رقم مالیات خانه های خالی به ۶ تا ۱۸ برابر افزایش یافت

صفحه ۲ را بخوانید



عسکری/ارغی/دريا

استاندار هرمزگان:

شهرداری بندرعباس

مشکل آبرفتگی معابر را حل کند

این موضوع یکی از مشکلات مهم شهری است که باید هر چه سریعتر از سوی شهرداری رفع شود

گروه خبر // در نشست شورای فنی هرمزگان که با حضور استاندار و دیگر مسوولان برگزار شد، قرارداد دو پروژه ورزشی در شهرستان های بندرعباس و میناب فسخ شد.

استاندار هرمزگان در این خصوص گفت: در نشست شورای فنی استان قرارداد سالن ورزشی رضوان بندرعباس با اعتبار پنج میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال و سالن ورزشی کرگان میناب با اعتبار یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال که از سال ۹۴ عملیات اجرایی آنها آغاز شده بود به دلیل طولانی شدن و ترک اجرای پروژه ضمن اخطار مکرر و اقدام قانونی، بررسی و فسخ شد. فریدون همتی بیان داشت: اجرای این دو پروژه با پیشرفت فیزیکی ۵۰ و ۶۰ درصدی

توسط پیمانکار رها شده بود که بازگشت خسارت های وارده از طریق قانون در حال پیگیری است و واگذاری هرگونه پروژه ای به این شرکت دیگر امکانپذیر نخواهد بود. وی با تشکر از پیمانکاران موفق در اجرای تعهداتشان، تاکید کرد: پیمانکاران باید نسبت به اجرای پروژه ها احساس مسوولیت کنند و در بازه های زمانی مشخص به تعهداتشان عمل نمایند. استاندار هرمزگان تصریح کرد: با پیمانکارانی که ناموفق عمل کرده و باعث هدر رفت بیت المال شده اند مطابق مقررات برخورد می شود تا از این پس هم دستگاه و هم پیمانکار وظیفه خود را در چارچوب شرح قراردادی که منعقد شده به لحاظ زمانی، کیفیت و مبلغ قرارداد رعایت کنند.

ادامه در همین صفحه

استاندار هرمزگان تاکید کرد

مردم هرمزگان در تعطیلات عید غدیر خم در خانه بمانند

۲

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان تشریح کرد

تکالیف مالیاتی صاحبان مشاغل و تغییر زمان ارائه اظهارنامه مالیاتی

۱

دغدغه والدین دانش آموزان با گرانی اینترنت

۲

اسماعیل بواشه، عضو شورای شهر بندرعباس:

نظارت در شهرداری نمره منفی گرفت

۸

رئیس سازمان برنامه ریزی و بودجه استانداری تاکید کرد

تمام قد از فعالیت های کانون پرورش فکری حمایت می کنیم

۸

گزریر روستایی در ۴۰ کیلومتری

بندرعباس بدون جاده مناسب

۸

ابراهیم هادی را خودش باید

معرفی کند من کاره ای نیستم!

۸

استاندار هرمزگان:

شهرداری بندرعباس مشکل آبرفتگی معابر را حل کند

ادامه از تیتتر یک //

با توجه به بارندگی های دوسال اخیر و آبرفتگی های سطح شهر در سال گذشته، محرز شد که اجرای این پروژه دقیق نبوده و نتوانسته مشکل شهر را رفع کند. استاندار هرمزگان گفت: پس از مشخص شدن قصور در اجرای پروژه، مصوب شد شهرداری به عنوان کارفرما و مجری و مشاور طرح در زمان معین نسبت به اصلاح ایرادهای طرح اقدام نمایند و به همین دلیل بررسی جدی این پروژه در شورای فنی انجام شده است. همتی تصریح کرد: و دستگاه قضا برخورد لازم انجام خواهد شد.



گروه سوم قرار می گیرند، مکلفاند برای هر سال مالیاتی، اسناد و مدارک مربوط به معاملات خود از قبیل اسناد درآمدی فروش کالا یا ارائه خدمات و نیز سایر درآمدها و اسناد خرید کالا و خدمات و نیز اسناد هزینه انجام شده را نگهداری و خلاصه درآمد و هزینه سالانه خود را در چارچوب فرم «خلاصه مالیات های مستقیم» تکمیل کنند. مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان گفت: صاحبان مشاغلی که در گروه دوم قرار می گیرند، مکلفند برای هر سال مالیاتی اسناد و مدارک مربوط به معاملات خود از قبیل اسناد درآمدی فروش کالا یا ارائه خدمات و سایر درآمدها و اسناد خرید کالا، خدمات و دارایی و سایر اسناد هزینه های انجام شده را به تفکیک و به ترتیب تاریخ وقوع هر یک از رویدادهای مالی، نگهداری و صورت درآمد و هزینه ماهیانه و سالانه خود را در چارچوب نمونه فرم تهیه شده توسط سازمان امور مالیاتی کشور تنظیم نمایند. وی گفت: صاحبان مشاغل مکلفند طرف چهار ماه از تاریخ شروع فعالیت مراتب را کتبا به اداره امور مالیاتی محل اعلام نمایند. به گفته مریدی در صورتی که صاحبان مشاغل از انجام این تکلیف در مهلت مقرر خودداری نمایند، مشمول جریمه های معادل ۱۰ درصد مالیات قطعی و نیز موجب محرومیت از کلیه تسهیلات و معافیت های مالیاتی تا تاریخ شناسایی توسط اداره امور مالیاتی خواهد بود. این حکم در مورد صاحبان مشاغلی که برای آنها از طرف مراجع ذی ربط پروانه یا مجوز فعالیت صادر گردیده است، نخواهد بود.

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان تشریح کرد

تکالیف مالیاتی صاحبان مشاغل و تغییر زمان ارائه اظهارنامه مالیاتی

گروه خبر // مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان گفت: مالیات بر درآمد مشاغل یکی از انواع مالیات های مستقیم است که بر اساس آن، درآمدی که شخص حقیقی از طریق اشتغال کسب می کند، پس از کسر معافیت ها، هزینه ها و استهلاکات، مشمول این نوع مالیات است. به گزارش خبرنگار دریا، شاکر رضا مریدی افزود: این نوع مالیات را افرادی پرداخت می نمایند که اصلاحا به آن ها کسبه، اصناف، پیشوران و صنعت گران گفته می شود، همچنین سایر افرادی که به صورت شخص حقیقی بابت درآمد حاصل از اشتغال که به طور انفرادی یا با مشارکت مدنی فعالیت می کنند نیز مشمول این نوع مالیات می شوند. مریدی تصریح کرد: در خصوص ارائه زمان و کیفیت تسلیم اظهارنامه مالیاتی، صاحبان مشاغل تکالیفی را بر عهده دارند. وی گفت: صاحبان مشاغل (شخص حقیقی) که مطابق قانون موظف اند تا ۳۱ خردادماه هر سال نسبت به تسلیم اظهارنامه مالیاتی خود اقدام نمایند، اسناد یا توجه به شرایط خاص ناشی از شیوع ویروس کرونا و تأثیری که این معضل بر کسب و کار و مشاغل کشور داشته است تا ۳۱ مردادماه فرصت دارند اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال ۱۳۹۸ خود را به صورت الکترونیکی به سازمان امور مالیاتی کشور ارسال و مالیات خود را نیز به صورت الکترونیکی پرداخت نمایند. به گفته مریدی همچنین ضروری است مودیان مالیاتی هرگونه مراجعه غیر ضروری به ادارات امور مالیاتی اجتناب ننموده و از طریق سامانه خدمات الکترونیکی سازمان امور مالیاتی کشور به آدرس WWW.TAX.GOV.IR نسبت به ارسال اظهارنامه

استاندار هرمزگان:

کسب گواهینامه ایزو ۴۵۰۰۱ توسط شرکت بناء در بندر شهید رجایی



گروه خبر // با حضور مدیر شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری بناء ناحیه هرمزگان اعضای کمیته های اجرایی و راهبری IMS شرکت بواسطه دریافت گواهینامه ایزو ۴۵۰۰۱ در بندر شهید رجایی مورد تقدیر قرار گرفتند. به گزارش خبرنگار دریا، مدیر شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری بناء ناحیه هرمزگان گفت: گواهینامه ایزو ۴۵۰۰۱ در زمینه مدیریت

جلوگیری از وقوع حوادث و کنترل عوامل زیان آور محیطی، شاهد کاهش خدمات، مسومیت ها، جراحات و بروز بیماری های شغلی پرسنل باشیم. وی ارتقاء کیفیت تجهیزات حفاظت فردی مورد نیاز هر شغل، انجام مداوم معاینات ادواری، بهبود شاخص های خدمات رفاهی پرسنل، برگزاری دوره ها و مانورهای ایمنی و عملیاتی را از جمله عوامل مؤثر در زمینه دریافت این گواهینامه عنوان کرد و ادامه داد: شرکت بناء با سرلوحه قراردادن سیستم مدیریت یکپارچه IMS همواره سعی در افزایش کمی و کیفی ارائه خدمات بندری به مشتریان برای رضایت خاطر آنان و تلاش برای گسترش حوزه فعالیت خود و افزایش سهم در بازار داشته است. عضو هیات مدیره شرکت بنا اضافه کرد: برای حفظ دستاوردهای سیستم، همواره باید اعضای کمیته های تخصصی IMS تقویت شوند و با ارائه آموزش های لازم به آنان برنامه ها به نحو وسیع تری کنترل و پایش شود. شرکت بناء یکی از دو بورد ایراتسور اصلی تخلیه و بارگیری کالای کانتینری در بندر شهید رجایی است.

سازمان تأمین اجتماعی در نظر دارد نیروی انسانی مورد نیاز مراکز درمانی و بیمه ای خود را با همکاری سازمان سنجش آموزش کشور و از طریق آزمون کتبی استخدام کند

سازمان تأمین اجتماعی استخدام می کند

ثبت نام: از روز دوشنبه ۹۹/۵/۱۳ لغایت روز پنجشنبه ۹۹/۵/۲۳

از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور

www.sanjesh.org

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت رسمی سازمان تأمین اجتماعی

به نشانی www.tamin.ir مراجعه فرمایید



سازمان تأمین اجتماعی

روابط عمومی مدیریت دامن تأمین اجتماعی استان هرمزگان

دعوت به همکاری

از یک صافکار و یک نقاش جهت کار در تعمیرگاه دعوت به همکاری می شود. متقاضیان می توانند به آدرس بندرعباس، میدان ۵۹، خیابان سوم خرداد، روبروی ساختمان کارمنا، تعمیرگاه امیر مراجعه و یا با شماره های ۰۹۱۷۳۵۸۴۲۱۵ و ۰۹۰۳۶۳۶۳۰۸۵ تماس حاصل نمایند

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۳۵۵۴۰

سرروس حوادث // کارشناسان یکی از بیمارستان‌های پایتخت با بررسی خواب مردی که به اتهام قتل همسرش بازداشت شده اعلام کردند که متهم به بیماری اسکیزوفرنی مبتلا شده است.

متهم که مرد جوانی است هفتم اردیبهشت‌ماه امسال در حادثه‌ای همسرش را مقابل چشمان کودک شیرخوارش در خواب به قتل رساند و بعد به مأموران پلیس خراب داد که همسرش را افراد ناشناسی به قتل رسانده‌اند.

آن روز متهم به قاضی واحدی، بازرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران گفت: در خواب بودم که متوجه شدم دو مرد غریبه از پنجره خانه‌مان که رو به زمین‌های کشاورزی باز می‌شود وارد خانه‌مان شدند

و همسرم را به قتل رساندند و گریختند. پس از این ادعا مأموران پلیس لباس‌های خونی شوهر مقتول را در زمین‌های اطراف پیدا کردند که حکایت از آن داشت وی همسرش را به قتل رسانده است.

در ادامه متهم مدعی شد که لحظه‌حادثه متوجه شده مار بزرگی دورگردن همسرش است و قصد دارد او و فرزندش را بخورد و به همین خاطر با چاقو مار را هدف قرار داده، اما بعد متوجه شده همسرش را به قتل رسانده است.

در حالی که اولیای‌دم برای قاتل درخواست قصاص داده‌بودند و بزشکی قانونی هم تشخیص داده‌بود، متهم سالم است قاضی واحدی به درخواست تیم بزشکی بیمارستانی در تهران، متهم را برای بررسی خوایش در اختیار آن

تیم قرار داد تا از این طریق صحت سلامت روحی و روانی وی مورد بررسی قرار گیرد. تیم بزشکی بیمارستان پس از بررسی خواب ۲۴ ساعته متهم و نحوه خوابیدن وی اعلام کردند، متهم دچار بیماری اسکیزوفرنی است.بنابراین با اعلام این نظریه متهم دوباره برای بررسی بیشتر و مشخص شدن بیماری روانی او هنگام حادثه در اختیار بزشکی قانونی قرار می‌گیرد.

آن قدر با شنیدن این ماجرای تلخ، وحشت زده و نگرانم که همانند بیماران روانی دور اتاق مسی چرخم و با خودم حرف می‌زیم. هیچ‌گاه از روزی که برای بار دوم ازدواج کردم، به ذهنم نمی‌رسید که همسرم چنین نقشه‌شومی را در سر داشته باشد. به همین دلیل زمانی که این ماجرای اسفبار را از دهان خودش شنیدم، ناخودآگاه سبیلی محکمی به صورتش نواختم و…

زن ۴۰ساله که از شدت استرس و نگرانی لرزش دستانتن به خوبی حس می‌شد، با چهره ای مغموم اما برافروخته وارد اتاق شدیم و در حالی که لیوان آب را سر می‌کشید، در تشریح سرگذشت سفارش به کارشناس اجتماعی کلاتری گفت: تازه دیلم گرفته بودم که «همایون» به خواستگاری ام آمد.مادرم در یکی از جلسات مذهبی با مادر همایون آشنا شده بود و با همین آشنایی چندساعته مرا برای پرسش خواستگاری کرده بود، در حالی که هیچ گونه آشنایی و شناخت قبلی از خانواده‌اش نداشتم.اما مادرم اعتقاد داشت وقتی مادر همایون زنی محجبه و باوقار است، حتما فرزندش را به شکل شایسته ازی تربیت کرده است. از سوی دیگر نیز یکی از بستگان پدرم عائق خواهر کوچک‌ترم شده بود و آن‌ها به طور غیررسمی و باواسطه کردن بزرگ ترها از خواستگاری خواهرم صحبت می‌کردند.اما پدرم حتی سخنج گفتن در این باره را نیز بر نمی‌تایید چرا که اعتقاد داشت تا زمانی که من ازدواج نکرده ام، نباید حرف از خواستگاری خواهر کوچکم به میان بیاید. این گونه بود که من تصمیم خودم را گرفتیم و ندیده و نشناخته با همایون ازدواج کردم. طولی نکشید که مقدمات جشن عروسی فراهم شد و من و همایون زندگی زیر یک سقف را آغاز کردیم اما خیلی زود ورق برگشت و زندگی ام در مسیر نابودی قرار گرفت. هنوز دختری را باردار بودم که سرسزده به خانه بازگشتم و شوهرم را کنار بساط مواد مخدر دیدم. گویی اتاق دور سرم می چرخید و برنده های خوشبختی مرا ترک می‌کردند. همه ازرواهایم با دیدن این ماجرا به خاکسرتیاس تبدیل شدند. زمانی که فهمیدم همایون قبسل از ازدواج با من اعتیاد داشته است، گریه کنان به پایش افتادم و از او خواستم با به خاطر دخترمان اعتیادش را ترک کند. به همین دلیل او را نزد پزشک متخصص اعصاب و روان بردم و همسرم با مصرف دارو چند ماه اعتیادش را کنار گذاشت. در این مدت احساس آرازش داشتم و آرام آرام به ادامه زندگی با همایون امیدوار شدم ولی هنوز ترک اعتیاد او به یک سال نرسیده بود که متوجه شدم همسرم دوباره به لجنزار مواد افیونی افتاده

در امتداد تاریکی

افشای راز تکان دهنده

است اما او سختی رواندگی در جاده و بیابان را پنهان ای برای مصرف مواد مخدر قرار داده بود و ادعا می کرد اگر کمی مواد مخدر سنتتی مصرف نکند، توان کار کردن را نخواهد داشت. تلاش هایم برای ترسک اعتیاد او بی فایده بود. با وجود این، این شرایط را تحمل کردم تا این که بعد از به دنیا آمدن دختر دیرگم تازه متوجه شدم که همایون به مواد مخدر صنعتی روی آورده است.دیگر بر لبه برنگاه ایستاده بود و هر لحظه با توهم هایی که داشت، مسرا به یاد کنک می گرفت. چند بار تلاش کرد دختر کوچکم را بفروشد و … خلاصه، زندگی فلاکت بایم هر روز بدتر می ششد تا این که بعد از ۳سال زندگی مشترک از او طلاق گرفتم و حضانت دخترانم را در قبال بخشش مهریه پذیرفتم و به خانه پدرم بازگشتم. با شرکت در کلاس های آموزش خطایی کار و کاسبی به راه انداختم و سعی کردم زندگی گذشتہ‌را فراموش کنم. در این مدت خواستگاران زیادی داشتم اما همه فکر و ذهنم تریبت و تحصیل دخترانسم بود تا این که یکی از مشتریانم مرا برای پرسش خواستگاری کرد. طاهره خانم مدعی بود عروس و پسرش در کشاکش طلاها هستند، چرا که عروسش نازاست. اگرچه طاهره خانم ادعا می کرد پسرش مرا در مسرر منزل دیده و پسندیده است اما راضی از فرزندانم موافقت کرد، چرا که دخترم به سن نوجوانی رسیده بود و حساسیت خاصی از خودش بروز می داد. خلاصه، دخترم را راضی کردم و سه سال قبل، دوباره پای سفره عقد نشستم. از همان چند ماه اول زندگی متوجه شدم دخترم رابطه خوبی با همسر ندارد و من آن را به حساب همان حساسیت هایم می گذاشتم. همسرم وضعیت مالی خوبی داشت و من هم آن قدر درگیر زندگی و چنین هشت ماهه ام بودم که متوجه افسردگی و گوشه گیری دختر ۱۷ساله ام نشدم تا این که «یلوفر» چند روز به خانه خواهرم رفت و با بیان این که دیگر به خانه باز نمی‌گردد، راز عجبیی را فاش کرد. او به خواهرم گفته بود نابدری اش به او علاقه مند شده و پیامک های خارج از عرف برایش می فرستد و پیشنهاد دوستی داده است! ناخودآگاه متشنم، اما وقتی از زبان همسرم شنیدم، باسوداگاه سبیلی به صورتش نواختم و …

حوادث

بررسی خواب قاتل بیماری او را مشخص کرد

سرروس حوادث // البرج رحیمی پس از آرزو باهو، سعادت سجادیان و لیلیا پهنن زاده که در جریان مجاهدت در راه حفظ سلامت جامعه، جان خود را از دست داده بودند، آسمانی شد.

ایرج‌رحیمی چهارمین شهیدسلامت‌هرمزگان‌آسمانی‌شد.



وی گزارش فارس، وی از کارکنان ششگل در شبکه بهداشت و سلامت شهرستان میناب بوده است که طی یک هفته اخیر در بخش مراقبت‌های ویژه سلامت جامعه، چنان خود را از دست می‌دهند.
سرروس حوادث// فرمانده انتظامی هرمزگان از توقیف ۵ دستگاه کامیون در محور میناب به بندرعباس و کشف ۱۱۱ تن برنج خارجی قاچاق خبر داد.
سردار غلامرضا جعفری، فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: مأموران ایست و بازرسی شهید جفاوردی شهرستان میناب در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا‌های اساسی، از

۵ دستگاه کامیون کشنده ۹۱۱ تن برنج خارجی قاچاق کشف و ضبط کردند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران ۱۱۱تن برنج خارجی قاچاق خبر داد.
سردار غلامرضا جعفری، افزود: در این رابطه ۵ نفر متهم دستگیر شدند.
او گفت: ارزش برنج‌های قاچاق کشف شده ۲۲ میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال است.

سارق دریچه های فاضلاب و کابل های مخابراتی در دام پلیس

سرروس حوادث // سارق دریچه های فاضلاب و کابل های مخابرات به چنگ پلیس افتاد.
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان گفت: به دنبال افزایش سرقت دریچه های فاضلاب در شهر کرمان، موضوع دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.
سرهنگ‌محمدرضا فداه افزود: در همین زمینه مأموران کلاتری ۲۲شهر کرمان با انجام کار اطلاعاتی سارق

سرروس حوادث // زق ۲۴ ساله ای در رفسنجان بر اثر برق‌گرفتگی جان خود را از دست داد.

یاسر شامی مسئول روابطعمومی اورزانس ۱۱۵ رفسنجان گفت: یک مسورد گزارش برق‌گرفتگی به مرکز ارتباط عملیات اورزانس

سرروس حوادث // تازه دامادی که به اتهام قتل همسرش در بازداشت به سر می‌برد با درخواست قصاص از نسوی اولیای‌دم مواجه شد.

۱۵مهر۹۷، مأموران پلیس شهرستان ملارد از مرگ مشکوک دختر جوانی باخبر و راهی محل شدند. آن‌ها با جسد دختر ۱۹ساله به نام فرانک روبرو شدند که شواهد اولیه نشان می‌داد بر اثر تریق آمول جان یافته است. اینجایا جسد به پزشکی قانونی، نامزدش پایک که در محل حضور داشت در توضیح به مأموران گفت: «من و فرانک نامزد بودیم، اینجا خانه مجردی فرانک است و من به همین خاطر هراگاهی به دیدنش می‌آمدم. وقتی به اینجایا آمدم فرانک گفت بایردن تشدید دارد. او من خواست برای خرید آمپول به داروخانه برویم. فرانک در مطب یک پزشک کار می‌کرد

در خواست قصاص برای تازه داماد

به همین خاطر تریق‌رات با بلد بود. آن شب خودش آمپول‌ها را تریق کرد، اما بعد از ساعتی حالتش بد شد. باافاصله با اورزانس تماس گرفتیم، اما بی‌فایده بود.»
تحقیقات در این زمینه ادامه داشت تا اینکه کارشناسان بزشکی قانونی اعلام کردند دختر جوان بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن فوت کرده‌است. با اعلام این نظریه بندر و مادر فرانک به دادسرا رفتند و از پسر جوان شکایت کردند. با طرح این شکایت و گذشت سه ماه از حادثه، پایک بازداشت‌شده. او با انکار جرمش در شرح ماجرا گفت: «قسمتی از سقف خانه همسایه بالایی نسد آمول بود و قرار بسود یکبار برای تعمیر به خانه فرانک بیایم، اما بدقولی کرده‌بود

عوامل اورزانس رسیدن‌من در خانه نبودم. باور کنید در مرگ فرانک نقشی نداشتم و نمی‌دانم چرا پدر و مادر او از من شکایت کردند.»
قبلاً نیز با یک دختر عقد کرده‌بود، اما بعد از گذشت دوماه از او جدا شده‌بود. به این ترتیب نامزد سابق پسر جوان مورد تحقیق قرار گرفت. او درباره علت جدایی‌اش از پسر جوان گفت: «به خاطر بداخلاقی و خشونت پایک از او جدا شده‌است. با ثبت این اطلاعات و کامل شدن تحقیقات، پسر جوان با درخواست قصاص از نسوی اولیای‌دم پنا به مدارک و شواهد موجود به اتهام قتل عمد روانه زندان شد. برونده بعد از صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استعفا تهران فرستاده شد و بعد از تعیین شعبه قرار شد تازه داماد در شعبه ۱۷دادگاه شهریار محاکمه شود.

آگهی‌های تبلیغاتی

نظر به اینکه علی دردقه فرزند محمد شریف به استناد استشهادهی محلی بوراده شماره ۲/۱۱۷۱ و ۲/۱۱۷۲ مورخ ۲۵/ ۴/ ۱۳۹۷ در خصوص پلاک های ۴۱۷ و ۴۱۸ فرعی از اصلی واقع در بخش دو بندرعباس –رزیبر مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ پلاک های فوق با مشخصات ذیل اسناد مالکیت آنها به علت جابجایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام می‌شود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.۱- ششدانگ یک باب خانه دارای پلاک ۴۱۷/ ۷ در دفتر ۲۲۶ صفحه ۳۴۱ شماره ثبت ۱۹۶ ۳۹ تحت شماره چاپی ۳۳۳ ۲۲۲ الف ۸۲ ثبت و سند صادر گردیده است ۲- ششدانگ یک باب خانه دارای پلاک ۴۱۸/ ۱ در دفتر ۲۲۶ صفحه ۳۷۳ شماره ثبت ۲۹۰۷ شماره چاپی ۳۹۴ ۲۲۲ الف ۸۲ ثبت و سند صادر گردیده است.۳-۹۹/۲۴۷ الف

اسمعیل ربیعی نژاد رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بندرعباس

مفقودی

سند و برگ سبز خودروی وانت پیکان رنگ سفید مدل ۹۳ به شماره پلاک ۸۷۳۳ ق ۳۱/ایران ۹۴ به شماره موتور ۳۶۷ ۷۰ ۲۰۰ ۱۱۸ به شماره شناسی ۵۰ ۷۹ ۶۶ ۸۸۴ ۳۶ ۸۸۸به نام قربانعلی کناری رانیز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

طرح :امیر کاربخش

کارشناسان براین باورند عزم ملی برای حمایت از تولید کالای داخلی تنها راه چاره برای رونق تولید و بهبود کیفیت و جلوگیری از افزایش بیکاری است.نسبت شاغلین به جمعیت کل، نشان می دهد در ایران کمتر از بسیاری از کشورها فقط ۳۸٪مردم کار می کنند

روزنامه منطقه جنوب کشور

۵

دوشنبه ۱۳ مرداد ۱۳۹۹

۱۳ ذی الحجه ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۳۸۱

حوادث جهان

مرگ ۱۰ هندی بر اثر مسمومیت

با مواضع عفونی کننده

طی سه روز اخیر دستکم ۱۰ نفر به دلیل خوردن این ضد عفونی کننده‌ها به جای نوشیدنی الکلی، جان خود را از دست داده‌اند.
به گفته خانواده‌های قربانیان، این افراد اقدام به نوشیدن مایع ضدعفونی کننده الکلی و مخلوط شده با نوشابه یا آب کرده بودند.پلیس محموله‌های مایع ضد عفونی کننده بر پایه الکل شامل بطری‌های آکیند و بطری‌های خالی ضد عفونی کننده را دستکم در ۲۰ خانه در روستایی در منطقه «پراکاسام» در ایالت آندرا پرادش هند پیدا کرده است.طی سه روز اخیر دستکم ۱۰ نفر به دلیل خوردن این ضد فونی کننده‌ها به جای نوشیدنی الکلی، جان خود را از دست داده‌اند.
به گفته خانواده‌های قربانیان، این افراد اقدام به نوشیدن مایع ضدعفونی کننده الکلی و مخلوط شده با نوشابه یا آب کرده بودند.به گفته اعضای خانواده قربانیان، این افراد پس از نوشیدن مایع ضد عفونی کننده دچار استفراخ درد شدید معده و احساس سوزش شده و سرانجام بهوش شده‌اند.مقامات ۹ نفر از ۱۰ قربانی را که بین ۲۵ تا ۶۵ سال سن داشته‌اند، شناسایی کردند.
بیشتر این قربانیان متکنی یا کارگر بوده‌اند.با بر گزارش تئوزیک، علاوه بر گزارش‌های پس از مرگ برای همه قربانیان، پلیس به دنبال گزارش‌های سمن‌شناسی است تا مشخص شود دقیقاً چه ماده‌ای در ضد عفونی کننده‌ها منجر به مرگ این افراد شده است.

هلاکت مزوران ارتش سعودی به دست مقاومت یمن

در جریان درگیری میان نیروهای ارتش و کمیته های مردمی یمن و عناصر مزور وایسته به ارتش سعودی در جبهه نجران تعدادی از این عناصر به هلاکت رسیدند.یک منبع نظامی اعلام کرده که تعدادی از مزوران وابسته به ارتش عربستان سعودی در جبهه نجران به هلاکت رسیدند.وی ادامه افزود: این مزوران قصد داشتند وارد منطقه الفصح واقع در نزدیکی نجران شوند.بر اساس این گزارش نیروهای مقاومت یمن مانع ورود آنها به این منطقه شده و در جریان درگیری‌های به وقوع پیوسته تعدادی از این مزوران به هلاکت رسیده و تعدادی نیز زخمی شدند.عناصر وابسته به ائتلاف منجازر سعودی علاوه بر آنکه حملات هوایی علیه مناطق مختلف یمن انجام می‌دهند تلاش می‌کنند به صورت زمینی نیز در مواضع مختلف پیشروی کنند اما نیروهای ارتش و کمیته‌های مردمی یمن مانع پیشروی آنها می شوند.

کشته شدن کودک ۹ساله در تیراندازی در شیکاگو آمریکا

در حادثه تیراندازی در شیکاگو آمریکا، یک کودک ۹ ساله جان باخت. پلیس شیکاگو آمریکا اعلام کرد که در حادثه تیراندازی در منطقه «کابرینی گرین» (CABRINI GREEN) یک کودک ۹ ساله کشته شد.پلیس در این خصوص اعلام کرد: حادثه زمانی روی داد که این کودک در حال بازی نزدیک خانه‌اش بود که هدف اصابت گلوله قرار گرفت و جان باخت.پلیس در این باره اضافه کرد که ضارب به سوی این فرد و گروهی از مردم شلیک کرد و سپس از محل حادثه متواری شد.



ترازوی

ترازویبیت‌ساز،کامپیوتر

ترازوی ثبت اسناد و املاک



روابط عمومی اداره کل

شيلات هرمزگان

ماه و میگو بخورید تا فاندانهای شما سالم ماند

باختر

<div><div></div>روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی<div><div></div></div></div> گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد
سرمدیر : سمیه هاشمی پور
داری ضربب کیفی ۴۵ و رتبه ششم
در میان روزنامه های منطقه ای کشور
پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام : daryanews.bnd
تلفن : ۰۲۲۴۶۳۸۴-۰۲۲۲۴۳۷۴-۰۲۲۲۲۷۹۳-۰۲۲۲۲۴۳۵-۰۲۲۲۴۶۶۰-۰۲۲۲۲۴۳۵
دفتر : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا
برج نیولوفر – ورودی غربی-طبقه پنجم – واحد ۳۳
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۲۲۲۳۲۸۸ – ۰۳۳

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرستانها: سمیده دبیری نژاد سرویس جنوب کشور:امین زارعی سرویس اجتماعی و حوادث:علی زارعی

نما بندگی استانها:
جنوب سیستان و بلوچستان شیراز سروش ۰۹۱۵۲۲۷۳۶۶-۰۹۱۵۲۲۷۳۶۶
کرمان آرزو توکلی چرندی ۰۹۱۰۱۹۱۰۱۰۱-۰۲۴
کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۷۳۳۳۳۷۰-۰۹۱۷۳۳۳۳۷۰
یزد امیرسبحان حائری زاده ۰۵۳۱۵۶-۰۹۳۳۳
فارس عزیزالله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۲۰۹۹۷-۰۹۱۷۱۱۲۰۹۹۷
خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۶۳۲۷۰۶۷۳۳-۰۹۶۳۲۷۰۶۷۳۳
بوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۳۶۶۰۲۰-۰۹۱۷۷۳۶۶۰۲۰

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



گروه گزارش // استان هرمزگان دارای ظرفیت‌های بالاییاقتصادی است اما مسائلفه

در هر نقطه ای از شهر و روستا مشکلات فراوانی آن را فرا گرفته اند. روستاهای گریز از توابع بخش تخت شهرستان بندرعباس که دارای جمعیت حدود ۶۰ خانوار است و مشکلات متعددی امان آن را بریده است. روستای گریز-ز فاصله ای حدود ۴۰ کیلومتر با مرکز استان دارد که حدود سه سال گذشته به دلیل ساخته نشدن پل آبمنما، پس از بارندگی‌های متمد، جاده دسترسی این روستا در شهر تخت مسدود شده است و اهالی روستا نمی‌توانستند هیچگونه ترددی به بندرعباس انجام دهند و خسارت زیادی به اهالی وارد می‌شدد. سپس بعد از یک ماه از تخریب جاده، فرماندار بندرعباس به همراه مسئولین مربوطه از روستا بازدیدکردند و بعد از یک هفته از تاریخ بازدید تنها کاری که انجام شده است برکردن جاده با خاک شوره زار بود و نه با زیرسازی مناسب برای آسفالت جاده که باعث خرابی بیشتر جاده شد و خودرویی

نمی توانست از روی آن عبور کند.همچنان جاده فاقد آرم و علامت و خط کشی است. و جاده روستای گریز که مسیر دسترسی اهالی ۴ چهار روستای دیگر ازجمله روستاهای دلپونی، شگل وکان، ذرتی، خرکی و مسیر دسترسی به دریا شده است.نیک روان یکی از اهالی روستا از هم بدلیل طغیان آبهای سطحی تخریب شده است.نیک روان یکی از اهالی روستا از دسترسی جاده اینطور گلّه مند است که: حدود سه سال است که دسترسی روستا به جاده طی بارندگی‌ها تخریب شده است و تنها دوکیلومتر جاده آسفالت نمی‌شود هر دفعه که مراجعه می‌کنیم خاک شوره زار کنار جاده را می‌ریزند بر روی جاده که دسترسی بیشتر از بین می رود و به دلیل باریک بودن جاده و شوره زار بودن آن ماشین‌ها در یک مسیر باریک رفت و آمد می‌کنند که باعث بروز تصادف و خسارت‌های جبران نشدنی می‌شود.حالا بسی جای تفکر دارد که استان هرمزگان که پایتخت اقتصاد کشور است یعنی نمی‌تواند دو کیلومتر از نزدیکترین جاده‌های دسترسی به شهر را ترمیم کند؟! اگر در زمان اجرای این جاده‌ها مهتمدسی و محاسبه می‌شد الان اهالی روستای گریز از دسترسی راحت به جاده گلّه مند نبودند زیرا

زیرسازی های لازم برای احداث جاده انجام نشده و جاده پس از بارندگی تخریب شده است. حال که بعد از گذشت سه سال یکی از نزدیکترین روستاهای استان هرمزگان که تنها فاصله ۴۰ کیلومتری با شهر دارد ترمیم نشده است چه نظارتی از روستاهای دور افتاده استان می‌توان داشت؟! ایسن خرابی‌ها و عدم رسیدگی‌ها به روستایان باعث حاشیه نشینی بیشتر شهر و افزایش بافت فرسوده می‌شود مسئولین امر با بیگیری‌ها و اهالی روستا با مطالبه‌گری باید حق این استان را از صنایع بگیرند و استانی آباد داشته باشیم این خرابی‌ها باعث بروز



امام محمد باقر (ع) : در کارهای نیک به یکدیگر کمک کنید

(روضه بجار ج ۲ ص ۱۷۲)

دوشنبه ۱۳ مرداد ۱۳۹۹
۱۳ ذی الحجه ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۳۸۱

یادداشت

ابراهیم هادی را خودش باید معرفی کند من کاره ای نیستم!



محمد زارعی/دریا
 Taha1089@gmail.com

متن حاضر برای کسانی که کتاب های «سلام بر ابراهیم» و «راز کانسال کمیل» را خوانده اند احتمالاً جذاب و برای آنها که هنوز نتوانسته اند این کتاب‌ها را مطالعه کنند ممکن است کمی گیج‌کننده و نامفهوم باشد.

عزت نا مفهوم بودن هم شاید دنیای تازه و عجیبی است که ابراهیم هادی در زندگی اش برای خود و دیگران ساخته، باشند. رفتارش انسان را به فکر فرو می‌برد حتی شهادتش نیز تامل بر انگیز است. مهمترین خصوصیت ابراهیم آن است که حتی پس از مرگ، موجب هدایت و دستگیری افراد بسیاری شده به طوری که همه به دوستی و رفاقت او با افتخار می‌کنند و عجیب تر آنکه این دوستی‌ها همچنان درحال شکل گیری است و رفاقت با ابراهیم هادی در قید زمان نیست. وارد دنیای ابراهیم که بشوی خودت هم عجیب و غریب می‌شوی درست مثل حال هوای مغازه دار همین متن که در حال مطالعه هستی، اگر متن حاضر را بخوانی می‌توانی است شمارا به سمت دنیای ابراهیم هادی بکشاند و اگر وارد دنیای ابراهیم شدید از آن لذت خواهید برد این جمله آخر را نمی‌توان اثبات کرد مگر آنکه شما هم با او آشنا شوید این متن را که حاصل مصاحبه کوتاه و چند دقیقه‌ای با یک مغازه دار در بندرعباس است را بخوانید البته ایشان حاضر به مصاحبه نشد و متن حاضر تنها گفتگوی چند دقیقه‌ای با ایشان است. پیشنهاد بدی نیست اگر بعدسراخ خود شهید هم بروید.به صاحب مغازه گفتف: چرا این همه عکس و پتر شهید هادی را چسبانده ای داخل مغازه؟ جواب سوال من را بر پرسش جواب داد و گفت: شهید ابراهیم هادی را می‌شناسی؟ کتاب هایش را خوانده ای؟ گفتف: ایله بگی نگي، خوانده‌ام با شخصیت و کارهایی که کرده آشنا هستم.با لحنی محجوب و با افتخار ادامه داد: آقا ابراهیم کارم را درست کرده من هم به خاطر ادرتم به او مغازه را به نامش زده‌ام. از برقی که موقع آوردن نام شهید در چشمانش می‌زد و از لحن کلاش، می‌شد فهمید حرفهایی که می‌زند از روی شدار نیست با یقین دارد حرف می‌زند.داستانش شبیه آن ضرب المثل است که می‌گوید: «شنیدنی کی بود مانند دیدن» او چیززی را درک کرده که خیلی هسا آرزوی آن را در دل دارند، او ابراهیم را درک کرده او توانسته از وجود معنوی ابراهیم بهره ببرد و به قول خودش، قرآن می‌گوید شهیدا زنده اند ابراهیم هادی هم زنده است و کارش را درست کرده. به همین خاطر هم، او الان جزو ارادتمندان و دوستداران ابراهیم است.
حین حرف زدن با مغازه دار، حسن و حالی شنبیه لحنظت خواندن خاطرات دوستان و همزمان شهید هادی که در «کتاب سلام بر ابراهیم» کرد آوری شده را دوباره تجربه کردم.صفحات کتاب را خیلی سریع در ذهن ورق می‌زنم و مرور می‌کنم، از کوچجه پس کوچجه های میدان خراسان تهران عبور می‌کنم تا به زورخانه ای که ابراهیم به آنجا رفت و آمد می‌کرد وارد ششوم ... بازارای که ابراهیم در آن کارگری می‌کرد، ماجرای آن مسابقه ولبال تک نفر، داستان تارچگی که داخل اتاق فرماندهی افتاد آنجا که ابراهیم با رسیدن وقت نماز صبح میدان نبرد را رها می‌کند و وسط جنگ روی کوه، با تمام قامت می‌ایستند، با صدای بلند اذان می‌گویند، مجروح می‌شود و در کمال ناباوری در حالی که همه تا امید هستند ششفا می‌گیرد، آنجا که ابراهیم، شرمندۀ بدرشهیدی خودش خواهد.



اسماعیل بوشه عضو شورای شهر بندرعباس:

نظارت در شهرداری نمره منفی گرفت

در مورد اظهار نظر نمایندگان مجلس واکنش نشان نمی‌دادند و به دور از هر گونه حاشیه‌ای نظارت بیشتر می‌شد.چنین اتفاقاتی را شاهد نبودیم.وی تصریح کرد: زمانی که بنده در مورد انتصابات در شهرداری نظق کردم و تکذیب دامم و ایراد گرفتم، متأسفانه دوستان شورا بنده را متهم به دخالت در کار شهردار نمودند.درست است که انتصابات به عهده شهردار است اما شورا باید نظارت کند و در صورت لزوم تذکر دهد.بوشه گفت: در حال حاضر

منفی گرفت و در نتیجه آن شاهد فساد مالی مدیران ارشد شهرداری هستیم.

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، اسماعیل بوشه در نطق پیش از دستور خود در جلسه ۱۸۶ ششورای شهر بندرعباس اظهار داشت: از دستگاه‌های نظارتی خارج از شهرداری و دستگاه‌قضا که وظیفه خود را به خوبی انجام دادند کمال تشکر را دارم.وی افزود: متأسفانه که اگر دستگاه نظارتی شهرداری از جمله حراست



گروه خبر/ عضو شورای شهر بندرعباس با تاکید برنظارت ناکارآمد بازرسی و حراست شهرداری بندرعباس به عنوان بازوان نظارتی در خصوص عدم نظارت بر عملکرد شهرداری گفت: نظارت در شهرداری نمره

نحوه نظارت بر شرایط بهداشتی نانوايي‌های بندرعباس چگونه است؟



گروه گزارش// نانوايي‌ها از جمله صنوفی هستند که مردم مراجعات زیادی به آنها دارند و حفظ کیفیت و بهداشت در این صنف می‌تواند تضمین کننده سلامت سبب غذایی خانواده‌ها باشد، از این رو نیاز است تیم‌های بازرسی به صورت منظم از واحدهای تولید نان بازدید کنند.

بالا بودن قیمت نان و کیفیت پایین آن در ارتباط همواره نقل محافل مردم بوده است که مسئولان و نانوايان باورها و دلایل خود را برای این مسئله دارند.در گزارش‌های قبل جهت برسی این موضوع سراغ فرماندار بندرعباس

و رئیس اتحادیه نانوايان بندرعباس رفتم که فرماندار رسالاً بودن قیمت را قبول نداشت و تنها اندکی از نانوايي‌ها را با کیفیت پایین می‌دانست و گفت که با نظارت‌های صورت گرفته با آنها نیز برخورد قانونی می‌شود.رئیس اتحادیه نانوايان بندرعباس نیز باور داشت که قیمت نان واقعی نیست و با افزایش هزینه‌های جاری و حقوق کارگری، قیمت آن بسیار بالاتر از این باید باشد. احترامی همچنین اظهار داشت: نباید انتظار داشت تا قیمت نان افزایش پیدا می‌کند، کیفیت نان هم بهتر شود چرا که کیفیت به مواد اولیه‌ای که در اختیار نانوا قرار می‌گیرد نظیر آرد، ماشین آلات نانواييی، مواد افزودنی به نان و مهارت نانوا، بستگی دارد.در ایسن گزارش جهت بررسی نظارت‌های لازم بر نانوايي‌ها و تخلفات صورت گرفته، به سراغ رئیس مرکز بهداشت بندرعباس رفتم.ایم.

« نظارت‌ها مستمر انجام می‌شود
در این رابطه یحیی میرزاده رئیس

شعبه بهداشت و درمان شهرستان بندرعباس اظهار داشت: بازدید و نظارت برنانوايي‌ها در حالت عادی به صورت حداقل ماهیانه یک بار انجام می‌شود. در صورت شکایت مردمی و یا نواقص بهداشتی در اسرع وقت بازرسی از نانوايي اعلام شده انجام می‌شود.وی ادامه داد: در صورت وجود تخلفات بهداشتی در شرایط عادی، برای تقص

جرحانی اخطاریه تعطیلی ۴۸ ساعته و برای نواقص ساختمانی حداکثر ۶۰ روز مهلت داده می‌شود.میرزاده افزود: در صورت عدم رفع نقص و تخلفات

هم دیر نشده است.اگر آن زمان ما متهم به طرح سوال بدون هماهنگی با سایر اعضا نمونده، اکنون با اتفاقات رخ داده در شهرداری و پرداخت آن توسط رسانه‌ها می‌توان در جهت مبارزه با فساد بازم طرح سوال نمود.وی اذعان نمود: ما هم به عنوان یک سریار در خدمت سایر اعضا هستیم و چنانچه برنامه‌ای در این زمینه داریم، اقدام نمایند که به امید خدا شاهد نظارت بیشتر باشیم تا مردم بدانند که نمایندگان آنها با فساد دستگاهی مخالف هستند و به صورت جدی با آن برخورد می‌کنند. بوشنه در پایان خاطر نشان ساخت: در آستانه عید غدیر یکی از بهترین تبلیغات برای الگو پذیری از مسیر مولا علی (ع) درست عمل کردن به جای شعار دادن است.

استان هرمزگان با توجه به جمعیت روستایی قابل توجه و گستردگی جغرافیایی، نیازمند نگاه ویژه ی مسئولین است. مدیر کل کانون هرمزگان گسترش کتابخانه های سییار روستایی را بهترین گزینه برای سهولت دسترسی کودکان و نوجوانان روستایی به خدمات کانون دانست.وی با تاکید بر هشمار آینده ساختن کتابخانه‌ها، امروز همکاران ما معتقدن با هر گام موتری که در راه تربیت و تعالی فرزندان این مرز و بوم بر می‌دارند، خشنتی از بنای شخصیت آنان گذاشته می‌شود.افتتاح مراکز ثابت در شهرنشان های رودان، پارسیان، بندرخمیر، بساگرد و راه اندازی کتابخانه سیار روستایی در مناطق میناب، بستک و چابک، راه اندازی پلاتو نمایش و استودیو از مطالبات مدیر کل کانون هرمزگان بود.یادآوری می‌شود کانون پرورش فکری هرمزگان با ۱۵ مرکز فرهنگی هنری ثابت، ۲مركز سیار و ۲ مرکز پستی به کودکان و نوجوانان استان خدمات رسائی می‌کند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن موجهای خروشان بندر شهید باهنر

**جلسه مجمع عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن موجهای خروشان بندر شهید باهنر بندرعباس راس ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه تاریخ ۱۳۹۹/۶/۱ در محل سالن آمفی تئاتر بندر شهید باهنر به آدرس : بندر عباس ، بلوار پاسداران ، اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر تشکیل میگردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نماید.ضمنا به اطلاع میرساند که بموجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۹۹/۵/۲۵ در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت بر که ورود به مجمع را در یافت کنند.
« دستور جلسه :
- استماع گزارش هیات مدیره/ بازرس در خصوص عملکرد سالهای ۹۶ الی ۹۸
- طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به سالهای ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ الی ۱۹۶/۱۲/۲۹
- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۹
- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره
- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرس / بازرسان
- داوطلبان تصدی سمت های هیات مدیره و بازرس بמוج انتخاب (۲) دستور العمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و به دفتر قانونی تحویل نمایند.**

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن موجهای خروشان بندر شهید باهنر بندرعباس